



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 1772/20/KSUS/KLP/HIC
vyřizuje: Martin Hičar
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 446/05

Údržba komunikací s.r.o.
Masarykova 161 1
268 01 Hořovice

datum: 30. 12. 2020

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-3452/00066001/2020

Název: Běžná údržba na CMS Rudná 1/2021

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	10,00	4 000,26
20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem	km (kilometr)	40,00	1 211,46
20197 Neodkladné zásahy (pronájem SDZ)	ks (kus)	62,00	2 865,77
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	4,00	86 699,07
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	2 500,00	167 343,00
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	2 500,00	255 007,50
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	600,00	40 162,32
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	600,00	61 201,80
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	700,00	46 856,04
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	700,00	71 402,10
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	9,00	2 481,40
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	6,00	2 381,07
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	12,00	23 523,57
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	3,00	5 307,14
31635 kulatá DZ typ B	ks (kus)	3,00	5 737,44
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	3,00	5 307,14
31635 Dodatková tabulka	ks (kus)	3,00	4 092,72
31635 Směrová šipka typ S3a	ks (kus)	3,00	8 701,80
Dopravní zrcadlo - zřízení	ks (kus)	1,00	3 888,72
48310 obdélníkové zrdadlo 800x1000	ks (kus)	1,00	18 646,69
48310 obdélníkové zrdadlo 800x1000	ks (kus)	1,00	18 646,69
Dopravní zrcadlo-výměna skla	ks (kus)	1,00	1 601,71
Dopr.zrcadlo-rovnání stojanu	ks (kus)	1,00	1 021,58
48310 obdélníkové zrdadlo 800x1000	ks (kus)	1,00	18 646,69
Odrážník 30 x 30-likvidace	ks (kus)	90,00	37 364,68

46998 Dopravné na skládku do 10 km	m3 (metr kubický)	70,00	21 866,16
46998 Skládkovné	t (tuna)	65,00	51 796,54
Osazení zábradlí včetně dodání	bm (běžný metr)	30,00	59 621,67
Nátěr zábradlí včetně očištění	bm (běžný metr)	30,00	7 411,01
Osazení zábradlí včetně dodání	bm (běžný metr)	30,00	59 621,67
Nátěr zábradlí včetně očištění	bm (běžný metr)	30,00	7 411,01
Silniční obruby-oprava	bm (běžný metr)	15,00	5 883,33
Vpustě silně zneč.-čištění ruč	ks (kus)	3,00	2 876,38
Štěpkování	hod (hodina)	75,00	125 984,60
Řízení provozu	hod (hodina)	75,00	35 858,96
Řez a průklest ze země	ks (kus)	60,00	19 115,58
Řez a průklest ve výškách (možno začít používat)	ks (kus)	60,00	33 554,27
Použití vysokozdvizné plošiny	hod (hodina)	48,00	57 527,66
Likvidace pařezů-do pr.500 mm	ks (kus)	55,00	62 463,17
Likvidace pařezů-nad pr.500mm	ks (kus)	30,00	158 496,69
Kácení vč.odvětv.-do pr.300 mm	ks (kus)	25,00	20 240,28
Kácení vč.odvětv.-pr.300-500mm	ks (kus)	25,00	200 491,56
Kácení vč.odvětv.-pr.nad 500mm	ks (kus)	11,00	153 642,26
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	2 000,00	68 534,40
Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	hod (hodina)	120,00	67 510,74
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	2 500,00	85 668,00
Štěpkování	hod (hodina)	45,00	75 590,76
Likvidace pařezů-do pr.500 mm	ks (kus)	50,00	56 784,70
Likvidace pařezů-nad pr.500mm	ks (kus)	15,00	79 248,35

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 1 992 808,18

Celková částka s DPH: 2 411 298,11

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Běžná údržba na CMS Rudná 1/2021

Objednáváme u Vás práce dle přiloženého rozpisu položek.V případě nepříznivých klimatických podmínek,nebo jiných nepředvídaných situací,lze tyto práce nahradit,případně doplnit jinými pracemi,ktelé budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Martin Hičar
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	CMS Rudná	hod (hodina)	10,00	330,60 Kč	3 306,00 Kč	4 000,26 Kč	31. 1. 2021
20195	20197 Neodkladné zásahy tech. vozidlem	CMS Rudná	km (kilometr)	40,00	25,03 Kč	1 001,20 Kč	1 211,46 Kč	31. 1. 2021
20196	20197 Neodkladné zásahy (pronájem SDZ)	II/101	ks (kus)	62,00	38,20 Kč	2 368,40 Kč	2 865,77 Kč	31. 1. 2021
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	CMS Rudná	t (tuna)	4,00	17 913,03 Kč	71 652,12 Kč	86 699,07 Kč	31. 1. 2021
22817	Frézování spár a prasklin	II/605 - Rudná	bm (běžný metr)	2□500,00	55,32 Kč	138 300,00 Kč	167 343,00 Kč	31. 1. 2021
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	II/605 - Rudná	bm (běžný metr)	2□500,00	84,30 Kč	210 750,00 Kč	255 007,50 Kč	31. 1. 2021
22817	Frézování spár a prasklin	II/201	bm (běžný metr)	600,00	55,32 Kč	33 192,00 Kč	40 162,32 Kč	31. 1. 2021
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	II/201	bm (běžný metr)	600,00	84,30 Kč	50 580,00 Kč	61 201,80 Kč	31. 1. 2021
22817	Frézování spár a prasklin	III/00518 Rudná	bm (běžný metr)	700,00	55,32 Kč	38 724,00 Kč	46 856,04 Kč	31. 1. 2021
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/00518 Rudná	bm (běžný metr)	700,00	84,30 Kč	59 010,00 Kč	71 402,10 Kč	31. 1. 2021
31360	Vyrovnání SDZ	III/10123	ks (kus)	9,00	227,86 Kč	2 050,74 Kč	2 481,40 Kč	31. 1. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/10122,III/10121	ks (kus)	6,00	327,97 Kč	1 967,82 Kč	2 381,07 Kč	31. 1. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/00510	ks (kus)	12,00	1 620,08 Kč	19 440,96 Kč	23 523,57 Kč	31. 1. 2021
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/10122,III/10121	ks (kus)	3,00	1 462,02 Kč	4 386,06 Kč	5 307,14 Kč	31. 1. 2021
31636	31635 kulatá DZ typ B	III/00510	ks (kus)	3,00	1 580,56 Kč	4 741,68 Kč	5 737,44 Kč	31. 1. 2021
31637	31635 trojúhelník typ A	III/00510	ks (kus)	3,00	1 462,02 Kč	4 386,06 Kč	5 307,14 Kč	31. 1. 2021
31638	31635 Dodatková tabulka	III/00510	ks (kus)	3,00	1 127,47 Kč	3 382,41 Kč	4 092,72 Kč	31. 1. 2021
31639	31635 Směrová šipka typ S3a	III/00510	ks (kus)	3,00	2 397,19 Kč	7 191,57 Kč	8 701,80 Kč	31. 1. 2021
48310	Dopravní zrcadlo - zařízení	III/0073 Dobrovíz	ks (kus)	1,00	3 213,81 Kč	3 213,81 Kč	3 888,72 Kč	31. 1. 2021
48312	48310 obdélníkové zrdadlo 800x1000	III/0073 Dobrovíz	ks (kus)	1,00	15 410,48 Kč	15 410,48 Kč	18 646,69 Kč	31. 1. 2021
48312	48310 obdélníkové zrdadlo 800x1000	III/1154	ks (kus)	1,00	15 410,48 Kč	15 410,48 Kč	18 646,69 Kč	31. 1. 2021

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
48510	Dopravní zrcadlo-výměna skla	III/1154	ks (kus)	1,00	1 323,72 Kč	1 323,72 Kč	1 601,71 Kč	31. 1. 2021
48410	Dopr.zrcadlo-rovnání stojanu	III/0059	ks (kus)	1,00	844,28 Kč	844,28 Kč	1 021,58 Kč	31. 1. 2021
48312	48310 obdélníkové zrcadlo 800x1000	III/0059	ks (kus)	1,00	15 410,48 Kč	15 410,48 Kč	18 646,69 Kč	31. 1. 2021
46910	Odrasník 30 x 30-likvidace	III/0074 Dobrovíz	ks (kus)	90,00	343,11 Kč	30 879,90 Kč	37 364,68 Kč	31. 1. 2021
46959	46998 Dopravné na skládku do 10 km	III/0074 Dobrovíz	m3 (metr kubický)	70,00	258,16 Kč	18 071,20 Kč	21 866,16 Kč	31. 1. 2021
46961	46998 Skládkovné	III/0074 Dobrovíz	t (tuna)	65,00	658,57 Kč	42 807,05 Kč	51 796,54 Kč	31. 1. 2021
42310	Osazení zábradlí včetně dodání	III/10129 Úhonice - Nenačovice	bm (běžný metr)	30,00	1 642,47 Kč	49 274,10 Kč	59 621,67 Kč	31. 1. 2021
42210	Nátěr zábradlí včetně očištění	III/10129 Úhonice - Nenačovice	bm (běžný metr)	30,00	204,16 Kč	6 124,80 Kč	7 411,01 Kč	31. 1. 2021
42310	Osazení zábradlí včetně dodání	III/10125	bm (běžný metr)	30,00	1 642,47 Kč	49 274,10 Kč	59 621,67 Kč	31. 1. 2021
42210	Nátěr zábradlí včetně očištění	III/10129	bm (běžný metr)	30,00	204,16 Kč	6 124,80 Kč	7 411,01 Kč	31. 1. 2021
59410	Silniční obruby-oprava	II/605 - Chrástany	bm (běžný metr)	15,00	324,15 Kč	4 862,25 Kč	5 883,33 Kč	31. 1. 2021
58121	Vpustě silně zneč.-čištění ruč	II/605 - Rudná	ks (kus)	3,00	792,39 Kč	2 377,17 Kč	2 876,38 Kč	31. 1. 2021
81010	Štěpkování	III/0058	hod (hodina)	75,00	1 388,26 Kč	104 119,50 Kč	125 984,60 Kč	31. 1. 2021
81099	Řízení provozu	III/0058	hod (hodina)	75,00	395,14 Kč	29 635,50 Kč	35 858,96 Kč	31. 1. 2021
82310	Řez a průklest ze země	III/0058	ks (kus)	60,00	263,30 Kč	15 798,00 Kč	19 115,58 Kč	31. 1. 2021
82320	Řez a průklest ve výškách (možno začít používat)	III/0058	ks (kus)	60,00	462,18 Kč	27 730,80 Kč	33 554,27 Kč	31. 1. 2021
82397	Použití vysokozdvizné plošiny	III/0058	hod (hodina)	48,00	990,49 Kč	47 543,52 Kč	57 527,66 Kč	31. 1. 2021
82830	Likvidace pařezů-do pr.500 mm	III/0058	ks (kus)	55,00	938,59 Kč	51 622,45 Kč	62 463,17 Kč	31. 1. 2021
82840	Likvidace pařezů-nad pr.500mm	III/0058	ks (kus)	30,00	4 366,30 Kč	130 989,00 Kč	158 496,69 Kč	31. 1. 2021
82920	Kácení vč.odvětv.-do pr.300 mm	III/0058	ks (kus)	25,00	669,10 Kč	16 727,50 Kč	20 240,28 Kč	31. 1. 2021
82930	Kácení vč.odvětv.-pr.300-500mm	III/0058	ks (kus)	25,00	6 627,82 Kč	165 695,50 Kč	200 491,56 Kč	31. 1. 2021
82940	Kácení vč.odvětv.-pr.nad 500mm	III/0058	ks (kus)	11,00	11 543,37 Kč	126 977,07 Kč	153 642,26 Kč	31. 1. 2021

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
83910	Keře - likvidace řezáním	III/0058	m2 (metr čtverečný)	2□000,00	28,32 Kč	56 640,00 Kč	68 534,40 Kč	31. 1. 2021
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	III/00518	hod (hodina)	120,00	464,95 Kč	55 794,00 Kč	67 510,74 Kč	31. 1. 2021
83910	Keře - likvidace řezáním	III/0056	m2 (metr čtverečný)	2□500,00	28,32 Kč	70 800,00 Kč	85 668,00 Kč	31. 1. 2021
81010	Štěpkování	III/0056	hod (hodina)	45,00	1 388,26 Kč	62 471,70 Kč	75 590,76 Kč	31. 1. 2021
82830	Likvidace pařezů-do pr.500 mm	III/0056	ks (kus)	50,00	938,59 Kč	46 929,50 Kč	56 784,70 Kč	31. 1. 2021
82840	Likvidace pařezů-nad pr.500mm	III/0056	ks (kus)	15,00	4 366,30 Kč	65 494,50 Kč	79 248,35 Kč	31. 1. 2021